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Belgique-Bertrix: Equipements médicaux
2023/S 117-365088

Avis de marché

Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nom et adresses

Nom officiel: Vivalia

Numéro national d'identification: 0214.567.166_23009
Adresse postale: Route des ardoisieres, 100
Ville: Bertrix

Code NUTS: BE344 Arr. Neufchateau

Code postal: 6880

Pays: Belgique

Point(s) de contact: Gaélle Figuier

Courriel:

Adresse(s) internet:

Adresse principale:

Adresse du profil d’acheteur:

Communication

Les documents du marché sont disponibles gratuitement en acces direct non restreint et complet, a I'adresse:
Adresse a laquelle des informations complémentaires peuvent étre obtenues: le ou les point(s) de contact
susmentionné(s)

Les offres ou les demandes de participation doivent étre envoyées par voie électronique

via:

La communication électronique requiert l'utilisation d'outils et de dispositifs qui ne sont pas généralement
disponibles. Un acces direct non restreint et complet a ces outils et dispositifs est possible gratuitement a
l'adresse:

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: Intercommunale
Activité principale

Santé

Section ll: Objet

I1.1)
I1.1.1)

Etendue du marché

Intitulé:
Marché relatif a la fourniture et l'installation de 23 générateurs de dialyse pour les besoins des services de
Néphrologie des différents sites de Vivalia
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mailto:direction.achats@vivalia.be
http://www.vivalia.be
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=485780
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=485780
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=Vivalia-1%2F015%2F2023-F02
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=Vivalia-1%2F015%2F2023-F02
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/displayForum.do?forumId=53880
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11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Numéro de référence: Vivalia-1/015/2023-F02_0

Code CPV principal
33100000 Equipements médicaux

Type de marché
Fournitures

Description succincte:

Le présent marché public se rapporte a une procédure ouverte soumise a la publicité européenne pour la
fourniture et l'installation de 23 générateurs de dialyse pour les besoins des services de néphrologie des
différents sites de Vivalia ainsi que la maintenance et les consommables nécessaires a leur utilisation durant 5
ans.

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Lieu d'exécution

Code NUTS: BE34 Prov. Luxembourg (BE)

Lieu principal d'exécution:

Les sites d'Arlon - Marche et Libramont

Description des prestations:

Le présent marché public se rapporte a une procédure ouverte soumise a la publicité européenne pour la
fourniture et I'installation de 23 générateurs de dialyse pour les besoins des services de néphrologie des
différents sites de Vivalia ainsi que la maintenance et les consommables nécessaires a leur utilisation durant 5
ans.

Critéres d’attribution

Le prix n'est pas le seul critére d'attribution et tous les critéres sont énoncés uniqguement dans les documents du
marché

Valeur estimée

Durée du marché, de I'accord-cadre ou du systéme d'acquisition dynamique

Durée en mois: 60

Ce marché peut faire I'objet d'une reconduction: non

Variantes

Des variantes seront prises en considération: oui

Information sur les options

Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires

Section lll: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

II.1)
11.1.2)

Conditions de participation

Capacité économique et financiére

Liste et description succincte des critéres de sélection:

Une déclaration concernant le chiffre d’affaire annuel global réalisé au cours des trois derniers exercices doit
étre jointe a I'offre.
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111.1.3)

Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s):
Minimum exigé : le chiffre d’affaire annuel global (htva) moyen réalisé au cours des trois derniéres années doit
étre de minimum 1.000.000,00 € htva.

Capacité technique et professionnelle

Liste et description succincte des critéres de sélection:

Le soumissionnaire présentera la liste des principaux marchés de fournitures analogues qu'il a réalisés au
cours des trois derniéres années. Si la société existe depuis moins de trois ans, elle fournira les données pour
ses années d’existence

Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s):

Minimum exigé : le soumissionnaire fournira au moins deux références de marchés de fournitures analogues
d’un montant minimum de 750.000,00 € htva.

Section IV: Procédure

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Description

Type de procédure

Procédure ouverte

Information sur I'accord-cadre ou le systéeme d'acquisition dynamique
Information concernant I’'accord sur les marchés publics (AMP)

Le marché est couvert par I'accord sur les marchés publics: non
Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation

Date: 07/08/2023
Heure locale: 10:00

Date d’envoi estimée des invitations a soumissionner ou a participer aux candidats sélectionnés
Langue(s) pouvant étre utilisée(s) dans I'offre ou la demande de participation:

francais

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre

Durée en mois: 9 (a compter de la date limite de réception des offres)

Modalités d’ouverture des offres

Date: 07/08/2023

Heure locale: 10:00

Lieu:

Ouverture électronique des offres uniguement

Section VI: Renseignements complémentaires

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

Renouvellement

Il s'agit d'un marché renouvelable: non
Informations complémentaires:

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Conseil d'Etat

Adresse postale: Rue de la Science, 33

Ville: Bruxelles

Code postal: 1040

Pays: Belgique
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VI.5)

Date d’envoi du présent avis:
15/06/2023
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